Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2529/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de área pública entre as Ruas Luiz Monaro, Aço e Ametista, no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza de área pública entre as Ruas Luiz Monaro, Aço e Ametista, no bairro São Fernando, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por pedestres que solicitam com urgência a limpeza do entorno do canteiro entre as ruas citadas, pois o acumulo de terra e sujeira atrapalhas as pessoas e os veículos que transitam pelo local, colocando os pedestres em situação de risco de acidente de transito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Abril de 2.016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\pereira\AppData\Local\Temp\Temp1_Outlook.com.zip\ATT00001]
1f53f2b3-b76b-45d8-9665-53e6d92e984b.png
PROTOCOLO 4409/2016 - 20/04/2016 15:50

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg